FETTFILTER
BOX
Lüftung mit System.
LUFT
FÖRDERUNG
FETTFILTERBOX	 SEITE 2E
• �Fettfilterbox für Innenaufstellung
• �Das Gehäuse besteht aus einer ther-

Höhe
HK (mm)
Breite
B (mm)
Höhe
H (mm)
Länge
L (mm)
Gewicht
V [m³/h]
bei 50 Pa
Druck-
verlust
Inkludierte Filter
(Ersatzfilter)
12FFBI06200290A 620 290 623 240 731 398 720 50 2200 1 Stk. 12FFF62049348
12FFBI06200550A 620 550 623 500 731 658 720 75 4500 2 Stk. 12FFF62049348
12FFBI08650550A 865 550 868 500 976 658 720 95 6400
2 Stk. 12FFF62049348
2 Stk. 12FFF49324548
12FFBI12400550A 1240 550 1243 500 1351 658 720 130 8800 4 Stk. 12FFF62049348
12FFBI12400855A 1240 855 1243 805 1351 963 720 170 13600 6 Stk. 12FFF62049348
12FFBI14850855A 1485 855 1488 805 1596 963 720 200 16000
6 Stk. 12FFF62049348
3 Stk. 12FFF49324548
FETTFILTERBOX	 SEITE 3
• �Wetterfeste Fettfilterbox

Höhe
HK (mm)
Breite
B (mm)
Höhe
H (mm)
Länge
L (mm)
Gewicht
V [m³/h]
bei 50 Pa
Druck-
verlust
Inkludierte Filter
(Ersatzfilter)
12FFBW06200290A 620 290 623 240 731 398 720 60 2200 1 Stk. 12FFF62049348
12FFBW06200550A 620 550 623 500 731 658 720 80 4500 2 Stk. 12FFF62049348
12FFBW08650550A 865 550 868 500 976 658 720 105 6400
2 Stk. 12FFF62049348
2 Stk. 12FFF49324548
12FFBW12400550A 1240 550 1243 500 1351 658 720 140 8800 4 Stk. 12FFF62049348
12FFBW12400855A 1240 855 1243 805 1351 963 720 180 13600 6 Stk. 12FFF62049348
12FFBW14850855A 1485 855 1488 805 1596 963 720 210 16000
6 Stk. 12FFF62049348
3 Stk. 12FFF49324548
J. PICHLER
Gesellschaft m.b.H.

• �Zur Abscheidung von Fett und Dampf-
rückständen in der Luft
• �Lange Lebensdauer
• �Einfache Reinigung
• �Maximaler Abscheidungsgrad
• �Flammschutzfilter nach DIN 18869-5
• �Material: Edelstahl 1.4301
Abmessungen
Produktbeschreibung FFF
Artikelnummer Breite
B (mm)
Höhe
H (mm)
Tiefe
T (mm)
12FFF49324548 493 245 48
12FFF62049348 620 493 48